

Wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania do SIWZ

Dotyczy: Zakupu w ramach umowy kompleksowej paliwa gazowego i jego dystrybucji na potrzeby obiektów Gminy Mstów.

Zapytanie nr 1:

Dotyczy pkt. 1.1. ppkt. 2, 3 oraz 28 lit. a) Części I SIWZ

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o usunięcie przedmiotowych zapisów lub o ich zmianę zgodnie z przedmiotem zamówienia określonym w SIWZ. Zamawiający jednoznacznie określił, iż przedmiotem zamówienia jest sprzedaż paliwa gazowego i świadczenie usługi dystrybucji paliwa gazowego w ramach umowy kompleksowej. Zamawiający tym samym nie zawiera oddzielnej umowy sprzedaży paliwa gazowego, oraz odrębnej umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na świadczenie usług dystrybucyjnych.

Odpowiedź 1

SIWZ cz. I, ust. 1.1, p. 2 i 3 zostają usunięte.

SIWZ cz. I, ust. 1.1, p. 28 pozostaje bez zmiany.

Zapytanie nr 2:

Dotyczy pkt. 1.1. ppkt. 6 Części I SIWZ

W związku z koniecznością cyklicznego zgłaszania zapotrzebowania na gaz do PSG i ponoszeniem z tego tytułu opłat, Wykonawca prosi o określenie minimalnego poziomu wykorzystania gazu w okresie obowiązywania umowy na poziomie np. 60%.

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie może podjąć decyzji o minimalnym zapotrzebowaniu na wykorzystanie gazu, stąd SIWZ cz. I, ust. 1.1, p. 6 pozostaje bez zmiany.

Zapytanie nr 3:

Dotyczy pkt. 11.8 Części XI SIWZ

Wykonawca zwraca uwagę na błędne oznaczenie załącznika do SIWZ dotyczącego przynależności do grupy kapitałowej.

Odpowiedź 3.

SIWZ cz. XI, ust. 11.8 przybiera treść:

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, w terminie do 3 dni od dnia umieszczenia informacji z otwarcia ofert, dostarczą Zamawiającemu załącznik nr 2 do SIWZ, dotyczący przynależności do grupy kapitałowej

Zapytanie nr 4:

Dotyczy pkt. 6 oraz 11 załącznika nr 4 do SIWZ „Istotne postanowienia umowy”

Wykonawca wskazuje, iż zgodnie z art. 62 b ustawy Prawo Energetyczne od dnia 01.10.2017 r. nie obowiązuje stosowanie Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE w postępowaniach o udzielenie zamówienia prowadzonych w trybie Prawa zamówień publicznych.

Zwracamy się tym samym z wnioskiem o zmianę przedmiotowych z uwzględnieniem obecnie obowiązujących przepisów prawa.

Odpowiedź 4.

Załącznik nr 4 do SIWZ, p. 6 przyjmuje brzmienie:

Rozliczenia między stronami będą się odbywać wg cen i stawek opłat zawartych w ofercie. Zamawiający dopuszcza zmianę cen i stawek opłat za dostawę paliwa gazowego tylko i wyłącznie w przypadku urzędowej zmiany stawek podatku VAT, lub zmiany stawek podatku akcyzowego na podstawie obowiązujących przepisów prawnych w tym zakresie, jedynie o wysokość tych zmian ze skutkiem od dnia wprowadzenia zmiany w życie.

Do rozliczeń z tytułu Umowy kompleksowej mają zastosowanie ceny, stawki opłat i zasady ich stosowania zawarte w Taryfie OSD, przewidziane dla grupy taryfowej, do której zostały zakwalifikowane punkty poboru gazu Nabywców oraz stawki opłat dystrybucyjnych i warunki ich stosowania wynikające z taryfy OSD, określonej w Umowie.

Załącznik nr 4 do SIWZ, p. 11 przyjmuje brzmienie:

Za niedotrzymanie standardów i parametrów jakościowych w dostarczonym paliwie gazowym, Zamawiającemu przysługuje upust i bonifikata w wysokości i na warunkach określonych w Taryfie OSD zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

WÓJ GMINY MŚTÓW

mgr inż. Tomasz Gęsiarz